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Annotatsiya. Ushbu maqolada informatika va axborot texnologiyalari fanidan to‘garak 

tashkil etish metodikasi yoritiladi. To‘garaklarning asosiy maqsad va vazifalari, o‘quv dasturini 

ishlab chiqish bosqichlari, samarali pedagogik yondashuvlar, texnik va dasturiy ta’minot hamda 

natijalarni baholash mezonlari muhokama qilinadi. Informatika to‘garaklarini tashkil etish 

orqali o‘quvchilarning texnologiyaga bo‘lgan qiziqishi oshirilishi va ularning IT-ko‘nikmalari 

rivojlantirilishi mumkin. 

Kalit so‘zlar. Informatika, axborot texnologiyalari, ta’lim metodikasi, to‘garaklar, o‘qitish 

usullari, pedagogika, fan asoslari, o‘quvchilarni motivatsiya qilish, o‘qitish jarayoni, innovatsion 

metodlar. 

Kirish. Hech birimizga sir emaski, hayotimizning har bir qismi informatika va raqamli 

texnologiyalar bilan bog‘liq. Shuning uchun ham ushbu sohani yoshlikdan chuquqrroq 

o‘rganishimiz kerak. Shu boisdan maktablarimizda informatika fanini o‘qitish hattoki 1-sinf 

o‘quvchilariga ham joriy etildi. Bundan tashqari yuqori sinf o‘quvchilariga darsdan tashqari 

to‘garakalar tashkil etilmoqda. To‘garaklar 5-11-sinf o‘quvchilari orasida olib borilmoqda. Bu 

esa kelajak avlodni komyuter savodxonligini oshirish bilan birga, ularni ma’lum bir yo‘nalishga 

yo‘naltirib, shuningdek ma’lum bir kasb egasi bo‘lib chiqishlariga yordam beradi. 

Informatika va axborot texnologiyalari fanidan to‘garaklarni tashkil etish, o‘quvchilarga 

zamonaviy axborot texnologiyalarining asosiy tushunchalarini,dasturlash tillarini, tizim tahlili, 

ma'lumotlar bazalari, robototexnika, va kiberxavfsizlik kabi sohalarda amaliy ko‘nikmalarni 

rivojlantirishga qaratilgan muhim faoliyatdir. Bunday to‘garaklar nafaqat o‘quvchilarning ilmiy 

va amaliy bilimlarini oshiradi, balki ularni jamoaviy ishlash, muammolarni hal qilish, yangi 

texnologiyalarni o‘rganish va innovatsion yechimlarni ishlab chiqishga o‘rgatadi. To‘garaklarda 

amaliy mashg‘ulotlar, loyihalar va o‘qituvchilar hamda soha mutaxassislari bilan interaktiv 

mashg‘ulotlar tashkil etish o‘quvchilarni yanada ko‘proq rivojlantiradi. To‘garaklar tashkil etish 

jarayonida resurslar, texnik ta'minot va o‘qituvchi mahorati muhim ahamiyatga ega bo‘lib, 

o‘quvchilarga sifatli ta’lim va o‘qish imkoniyatlarini taqdim etadi. Maqolamizni “Informatika va 

axborot texnologiyalari fanidan to‘garaklar tashkil etish bizga nega kerak”-, degan savol bilan 

boshlasak. Informatika va axborot texnologiyalari fanidan to‘garak tashkil etish, bir nechta 

muhim maqsadlarni amalga oshirishga yordam beradi. Ularning ba’zilari quyidagilardan 

iborat:Yoshlarni axborot texnologiyalariga qiziqtirish. Yoshlar kelajakda barcha uchun 

manfaatli bilimlarni egallashlari kerak.  

Axborot texnologiyalari esa hozirgi kunda jamiyatning barcha sohalariga kirib bormoqda. 

To‘garaklar o‘quvchilarga ushbu texnologiyalarga qiziqish uyg‘otadi va ularning bilimini 
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oshiradi. Kelajakda esa yaxshi kadr bo‘lib yetishlariga yordam beradi. Dasturlash va kompyuter 

fanlari bo‘yicha ko‘nikmalarni rivojlantirish. Informatika va axborot texnologiyalariga oid 

to‘garaklar o‘quvchilarga dasturlash, veb dizayn, grafik dizayn kabi ko‘nikmalarni olishlariga va 

ularni ma‘lum kasbga qiziqishlarini oshiradi.Amaliy tajriba orttirish. To‘garaklar o‘quvchilarga 

nafaqat nazariy bilimlarni, balki amaliy ko‘nikmalarni ham o‘rgatish imkonini yaratadi.  

O‘quvchilar to‘garaklarda ishlash orqali kompyuter texnologiyalarini kundalik hayotda 

qanday qo‘llashni o‘rganadilar.Ijodiy fikrlashni rivojlantirish. Axborot texnologiyalarini 

o‘rganish nafaqat texnik bilimlarni oshirishga yordam beradi, balki o‘quvchilarda ijodiy fikrlash 

va muammoni hal qilish qobiliyatlarini rivojlantiradi. Dasturlash, loyiha yaratish kabi 

faoliyatlar kreativ yondashuvni talab qiladi.Yoshlarni kelajakdagi kasblarga tayyorlash. 

Bugungi kunda axborot texnologiyalari sohasida ko‘plab yangi kasblar paydo bo‘lmoqda. 

Informatika to‘garaklari o‘quvchilarni kelajakda shu sohada ishlashga tayyorlashga yordam 

beradi.Axborot xavfsizligi va axborot madaniyatini o‘rgatish. To‘garaklar orqali o‘quvchilarga 

axborot xavfsizligi, internetdan to‘g‘ri foydalanish va axborot madaniyati haqida bilimlar 

berilishi mumkin. Bu, o‘z navbatida, o‘quvchilarda mas'uliyatli texnologiya foydalanuvchilari 

bo‘lishiga yordam beradi. Guruhda ishlash ko‘nikmalarini rivojlantirish.  

To‘garaklar ko‘pincha guruh ishlarini o‘z ichiga oladi, bu esa o‘quvchilarda jamoada 

ishlash,muammo yechish va bir-birini qo‘llab-quvvatlash kabi ko‘nikmalarnirivojlantiradi. 

O‘qituvchilarga yangi metodlarni qo‘llash imkoniyati. To‘garaklar o‘qituvchilarga o‘z 

metodikalarini sinab ko‘rish va o‘quvchilar bilan eksperimentlar o‘tkazish imkonini beradi. Bu 

o‘z navbatida o‘qituvchilarning o‘quv jarayonini yanada samarali tashkil etishiga yordam 

beradi. Shu tariqa, informatika va axborot texnologiyalari fanidan to‘garar tashkil etish 

o‘quvchilarda zamonaviy texnologiyalarga oid bilimlarni oshirib, ularni kelajakdagi 

professional hayotga tayyorlashda muhim ahamiyatga ega.Informatika va axborot 

texnologiyalari zamonaviy ta’lim tizimida muhim o‘rin tutadi. Ular nafaqat o‘quvchilarga amaliy 

ko‘nikmalarni, balki ijodiy fikrlash va muammo yechish qobiliyatlarini rivojlantirishga yordam 

beradi.  

Bugungi kunda ushbu soha bo‘yicha ko‘plab yangiliklar va innovatsiyalar yuzaga 

kelmoqda, shuning uchun informatika fanidan to‘garaklar tashkil etish, o‘quvchilarga nafaqat 

bilim, balki amaliy ko‘nikmalarni ham o‘rgatish uchun muhim vosita sifatida qaraladi. Ushbu 

maqolada informatika va axborot texnologiyalarifanidan to‘garaklanishni tashkil etishning 

metodikasi, uning ahamiyati, maqsadlari va muvaffaqiyatli tashkil etish yo‘llari ko‘rib chiqiladi. 

To‘garaklarning ta’lim jarayonidagi ahamiyati. To‘garaklar ta’lim jarayonining muhim va 

ajralmas qismi hisoblanadi, chunki ular o‘quvchilarga o‘rganilayotgan fanlar yoki mavzularni 

chuqurroq o‘rganishga imkoniyat yaratadi. To‘garaklar yordamida o‘quvchilar faqat 

o‘zlashtirayotgan bilimlarni mustahkamlash, balki amaliy ko‘nikmalarni rivojlantirish, ijodiy 

fikrlashni oshirish, va jamoada ishlashni o‘rganish imkoniyatiga ega bo‘ladilar. Quyida 

to‘garaklarning ta’lim jarayonidagi ahamiyati keltirilgan: O‘quvchilarning intellektual 

salohiyatini rivojlantirish. To‘garaklar o‘quvchilarga nafaqat fanlar bo‘yicha nazariy bilimlarni 

o‘zlashtirishga, balki bu bilimlarni amaliyotda qo‘llashga yordam beradi. Masalan, informatika 

yoki matematikadan tashkil etilgan to‘garaklar o‘quvchilarga nazariy ko‘nikmalarni real 

vaziyatlarda ishlatish, dasturlash, tahlil qilish va yechim izlash kabi ko‘nikmalarni 

rivojlantiradi.Ijodiy va tanqidiy fikrlashni oshirish. To‘garaklar o‘quvchilarda ijodiy fikrlash va 

tanqidiy yondashuvni rivojlantirish uchun ideal muhit yaratadi.  
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O‘quvchilar to‘garaklarda real hayotdagi masalalarni yechishda innovatsion va original 

yechimlar topishga harakat qiladilar. Bu jarayon, shuningdek, ularni tanqidiy fikrlashga va 

muammoni turli yo‘llar bilan hal qilishga o‘rgatadi.O‘quvchilarning ijtimoiy ko‘nikmalarini 

rivojlantirish. To‘garaklar o‘quvchilarga jamoaviy ishda ishtirok etish, guruhda ishlash, bir-

biriga yordam berish va umumiy maqsadga erishish uchun hamkorlik qilish kabi ijtimoiy 

ko‘nikmalarni rivojlantiradi. Bu ko‘nikmalar kelajakda nafaqat ta’lim jarayonida, balki ish 

hayotida ham muhim ahamiyatga ega bo‘ladi.Amaliy tajriba va ko‘nikmalarni oshirish. Ta’lim 

jarayonida faqat nazariy bilimlar bilan cheklanib qolmaslik, balki o‘quvchilarga real hayotdagi 

muammolarni hal qilishda yordam beradigan amaliy ko‘nikmalarni rivojlantirish zarur. 

To‘garaklar o‘quvchilarga maxsus amaliy mashg‘ulotlar, loyihalar va tajriba orttirishga imkon 

beradi. Masalan, informatika to‘garaklarida o‘quvchilar dasturlashni, veb dizaynni, ma'lumotlar 

bazasi yaratishni o‘rganishlari mumkin. 
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